
SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U9
1 X279 Svrckova Laura TRN 2005 35,0 2,4345 3,4 3,8 3,8 3,4 3,6 3,7 0 0,00 75,00 5,90 5,80 95,0 5,20 5,16 4,95 64,0 7,78 8,32 8,81 52,4 127,5 361,52 1.
2 W143 Aflenzer Freija LAL 2005 24,1 3,6754 3,2 3,4 3 3,2 3,4 3,8 0 0,00 72,00 5,60 5,30 108,0 5,03 4,88 4,87 60,6 5,19 6,23 5,45 32,5 119,6 360,20 2. 30
3 W135 Fenzl Stephanie KRD 2005 20,1 3,6754 2 2,2 2,2 2 2,2 2,2 0 0,00 44,00 7,36 6,90 68,0 3,67 0,00 3,47 33,4 2,85 2,49 2,35 6,5 24,0 169,44 3. 20

Männlich U9
1 X278 Bartos Andrej TRN 2005 25,0 3,6754 3,8 3,5 3,7 3,2 3,4 x 0 0,00 72,00 5,60 5,60 100,0 5,41 5,24 5,36 68,2 5,83 5,87 5,86 29,8 109,4 349,62 1.
2 X280 Woschitz Dominik LAL 2004 22,0 3,6754 3 3,1 3,2 2,7 2,9 3 0 0,00 62,00 6,00 6,00 90,0 3,87 3,85 3,96 39,2 4,54 4,58 4,62 20,2 74,1 265,26 2. 30

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U11
1 W140 Berger Katharina LAL 2002 31,5 2,7465 15 3,5 17 3 17 3,5 18 3 20 3,3 20 3,4 37 101,62 170,62 5,60 5,30 108,0 5,03 5,17 4,95 63,4 4,67 6,15 6,14 31,9 87,7 429,69 1. 30

Männlich U11
1 M407 Kittenberger Kevin BRU 2003 32,0 2,6961 25 4,1 27 4,5 30 4,2 30 4,2 35 x 35 4,4 65 175,25 261,25 5,00 4,70 123,0 5,73 5,95 5,91 79,0 4,68 6,55 6,53 35,0 94,4 557,61 1. 30
2 X277 Puna Pavol TRN 2002 34,9 2,4423 25 3,7 27 3,8 30 3,7 32 3,5 36 3,8 39 3,7 69 168,52 242,52 5,00 4,80 120,0 6,13 6,16 5,98 83,2 6,46 7,58 7,30 42,9 104,8 550,54 2.
3 M377 Kanyka Mario MÖD 2002 33,7 2,5401 22 4 24 4,2 26 4,4 28 4,3 31 4,4 35 4,6 61 154,95 244,95 4,88 4,80 120,0 5,98 5,86 5,84 79,6 6,14 5,08 5,57 31,9 80,9 525,45 3. 20
4 X276 Brlej Samuel TRN 2002 43,0 1,9665 25 3,5 27 3,6 30 x 32 3,2 35 3,5 37 3,6 64 125,86 197,86 5,50 5,30 108,0 5,94 5,92 5,55 78,8 5,67 7,60 6,66 43,1 84,7 469,37 4.
5 M428 Woschitz Florian LAL 2002 27,7 3,2150 16 3,1 18 x 18 3 23 3,2 25 x 25 3,3 43 138,25 201,25 5,30 5,27 108,0 4,85 4,85 4,89 57,8 5,22 5,50 5,57 27,5 88,3 455,33 5. 16
6 M454 Pruckmoser Felix KLO 2003 37,0 2,2916 20 3,8 22 3,6 24 x 24 4 27 4,1 30 4,2 52 119,16 197,16 5,47 5,50 103,0 5,17 5,10 5,00 63,4 3,15 3,64 2,54 12,6 28,9 392,48 6. 12
7 M343 Legel Thomas MÖD 2002 37,0 2,2916 15 3,4 18 3,3 20 x 22 3,1 25 3,2 27 x 43 98,54 163,54 5,30 5,40 108,0 4,89 4,34 4,41 57,8 4,58 4,50 4,57 19,9 45,5 374,83 7. 11

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U13
1 W71 Fischer Sarah KRE 2000 60,5 1,4720 65 3,8 70 x 71 x 73 4,2 78 x 78 4,3 143 210,50 291,50 5,40 0,00 105,0 6,18 5,96 0,00 83,6 6,41 6,09 0,00 33,9 49,9 530,03 1. 30
2 W122 Marschall Marianne LAL 2000 43,9 1,9279 35 3,8 37 4 38 x 43 3,8 45 x 45 x 80 154,23 232,23 5,10 5,10 113,0 6,13 5,92 6,12 82,6 6,03 5,73 6,13 31,8 61,2 489,08 2. 20
3 W127 Doblinger Lena LAL 2001 42,7 1,9799 27 3,4 29 3,4 30 x 34 3 37 3,5 38 x 66 130,67 199,67 5,30 5,00 115,0 6,14 5,86 6,08 82,8 5,91 5,64 6,17 32,1 63,5 460,99 3. 16
4 W129 Moldaschl Katharina LAL 2001 62,1 1,4446 26 3,1 28 3,3 29 3,4 34 3,1 36 3,2 37 x 65 93,90 159,90 5,30 5,30 108,0 5,28 5,22 5,19 65,6 6,68 6,31 4,62 36,0 52,0 385,50 4. 12

männlich U13
1 M432 Grielenberger Erik HAR 2000 48,9 1,7468 38 4 43 4,3 45 4,2 50 4,2 55 4,4 57 4,6 102 178,17 266,17 4,10 4,60 138,0 7,90 7,93 0,00 118,6 9,88 9,31 9,95 61,2 106,8 629,59 1. 30
2 M422 Moldaschl Maximilian LAL 2000 60,3 1,4756 58 4,1 63 4,2 65 4,5 72 4,3 76 4,2 78 x 141 208,06 295,06 5,00 4,90 118,0 7,72 7,51 7,60 114,4 10,42 9,14 10,33 64,8 95,6 623,03 2. 20
3 M433 Gril Nicolas-Noah HAR 2000 48,7 1,7531 38 3,9 43 4 45 4,2 50 4,2 55 4,1 57 4,4 102 178,82 264,82 4,70 5,00 123,0 6,32 6,24 6,41 88,2 8,52 5,00 8,31 50,2 87,9 563,93 3. 16
4 M401 Hengl Mario LAL 2000 40,0 2,1127 35 3,6 37 x 37 3,7 42 3,8 44 3,7 45 x 81 171,13 245,13 5,30 5,00 115,0 6,10 5,88 5,73 82,0 6,24 6,55 5,92 35,0 73,9 516,07 4. 12
5 M424 Babici David-Stefan LAL 2001 31,5 2,7465 22 3,2 24 3,4 26 x 30 3,2 32 3,5 33 3,3 57 156,55 223,55 5,30 5,30 108,0 5,89 5,80 5,80 77,8 4,89 4,91 5,28 25,2 69,3 478,64 5. 11
6 M436 Wimmer Patrick LAL 2001 46,5 1,8272 27 3,7 30 3,6 32 x 38 3,5 40 3,6 42 x 70 127,90 199,90 5,00 5,20 115,0 6,06 5,70 5,76 81,2 7,22 7,53 7,36 42,5 77,7 473,83 6. 10

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U15
1 4802 Schwarzl Kathrin LOO 1998 67,8 1,3606 30 34 x 34 43 45 47 81 110,21 110,21 5,40 5,20 110,0 5,46 5,55 5,50 71,0 7,41 6,62 5,75 41,6 56,6 347,84 1. 30

männlich U15
1 4770 Steinbrecher Roman GIC 1999 62,0 1,4462 67 71 74 92 97 x 100 x 166 240,07 240,07 4,80 4,60 125,0 7,16 7,43 7,03 108,6 9,53 10,16 9,18 62,8 90,8 564,45 1. 30
2 4771 Aflenzer Maximilian LAL 1999 56,0 1,5608 46 49 50 x 55 58 62 111 173,25 173,25 4,50 4,40 130,0 6,90 6,65 7,00 100,0 10,70 11,50 9,28 73,1 114,1 517,31 2. 20
3 4777 Gregor Matthias LAL 1999 47,4 1,7958 35 38 40 x 47 51 53 91 163,42 163,42 4,90 5,00 118,0 5,74 5,60 5,95 79,0 6,31 6,78 6,80 36,9 66,3 426,72 3. 16

Rang Pkte.1. 2. 3. 1. 2. 3.
Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.

Laufen 30m 3-Sprung Kugelwurf Ges.-
punkte

U-15
Nr. Pass

Identität
Name VER Jg Kg Faktor Reißen Stoßen

Rang Pkte.1. 2. 3. 1. 2. 3.
Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.

Laufen 30m 3-Sprung Kugelwurf Ges.-
punkte

U-13
Nr. Pass

Identität
Name VER Jg Kg Faktor Reißen Stoßen

Rang Pkte.1. 2. 3. 1. 2. 3.
Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.

Laufen 30m 3-Sprung Kugelwurf Ges.-
punkte

U-11
Nr. Pass

Identität
Name VER Jg Kg Faktor Reißen Stoßen

Rang Pkte.1. 2. 3. 1. 2. 3.
Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.

Laufen 30m 3-Sprung Kugelwurf Ges.-
punkte

U-9
Nr. Pass

Identität
Name VER Jg Kg Faktor Reißen Stoßen
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SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U9
1 W143 Aflenzer Freija LAL 2005 24,1 3,6754 3,2 3,4 3 3,2 3,4 3,8 0 0,00 72,00 5,60 5,30 108,0 5,03 4,88 4,87 60,6 5,19 6,23 5,45 32,5 119,6 360,20 1.
2 W135 Fenzl Stephanie KRD 2005 20,1 3,6754 2 2,2 2,2 2 2,2 2,2 0 0,00 44,00 7,36 6,90 68,0 3,67 0,00 3,47 33,4 2,85 2,49 2,35 6,5 24,0 169,44 2.

Männlich U9
1 X280 Woschitz Dominik LAL 2004 22,0 3,6754 3 3,1 3,2 2,7 2,9 3 0 0,00 62,00 6,00 6,00 90,0 3,87 3,85 3,96 39,2 4,54 4,58 4,62 20,2 74,1 265,26 1.

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U11
1 W140 Berger Katharina LAL 2002 31,5 2,7465 15 3,5 17 3 17 3,5 18 3 20 3,3 20 3,4 37 101,62 170,62 5,60 5,30 108,0 5,03 5,17 4,95 63,4 4,67 6,15 6,14 31,9 87,7 429,69 1.

Männlich U11
1 M407 Kittenberger Kevin BRU 2003 32,0 2,6961 25 4,1 27 4,5 30 4,2 30 4,2 35 x 35 4,4 65 175,25 261,25 5,00 4,70 123,0 5,73 5,95 5,91 79,0 4,68 6,55 6,53 35,0 94,4 557,61 1.
2 M377 Kanyka Mario MÖD 2002 33,7 2,5401 22 4 24 4,2 26 4,4 28 4,3 31 4,4 35 4,6 61 154,95 244,95 4,88 4,80 120,0 5,98 5,86 5,84 79,6 6,14 5,08 5,57 31,9 80,9 525,45 2.
3 M428 Woschitz Florian LAL 2002 27,7 3,2150 16 3,1 18 x 18 3 23 3,2 25 x 25 3,3 43 138,25 201,25 5,30 5,27 108,0 4,85 4,85 4,89 57,8 5,22 5,50 5,57 27,5 88,3 455,33 3.
4 M454 Pruckmoser Felix KLO 2003 37,0 2,2916 20 3,8 22 3,6 24 x 24 4 27 4,1 30 4,2 52 119,16 197,16 5,47 5,50 103,0 5,17 5,10 5,00 63,4 3,15 3,64 2,54 12,6 28,9 392,48 4.
5 M343 Legel Thomas MÖD 2002 37,0 2,2916 15 3,4 18 3,3 20 x 22 3,1 25 3,2 27 x 43 98,54 163,54 5,30 5,40 108,0 4,89 4,34 4,41 57,8 4,58 4,50 4,57 19,9 45,5 374,83 5.

Weiblich U13
1 W122 Marschall Marianne LAL 2000 43,9 1,9279 35 3,8 37 4 38 x 43 3,8 45 x 45 x 80 154,23 -44 1.
2 W127 Doblinger Lena LAL 2001 42,7 1,9799 27 3,4 29 3,4 30 x 34 3 37 3,5 38 x 66 130,67 -44 2.
1 W71 Fischer Sarah KRE 2000 60,5 1,4720 65 3,8 70 x 71 x 73 4,2 78 x 78 4,3 143 210,50 +58 1.
2 W129 Moldaschl Katharina LAL 2001 62,1 1,4446 26 3,1 28 3,3 29 3,4 34 3,1 36 3,2 37 x 65 93,90 +58 2.

männlich U13
1 M424 Babici David-Stefan LAL 2001 31,5 2,7465 22 3,2 24 3,4 26 x 30 3,2 32 3,5 33 3,3 57 156,55 -38 1.
1 M401 Hengl Mario LAL 2000 40,0 2,1127 35 3,6 37 x 37 3,7 42 3,8 44 3,7 45 x 81 171,13 -42 1.
1 M433 Gril Nicolas-Noah HAR 2000 48,7 1,7531 38 3,9 43 4 45 4,2 50 4,2 55 4,1 57 4,4 102 178,82 -50 1.
2 M432 Grielenberger Erik HAR 2000 48,9 1,7468 38 4 43 4,3 45 4,2 50 4,2 55 4,4 57 4,6 102 178,17 -50 2.
3 M436 Wimmer Patrick LAL 2001 46,5 1,8272 27 3,7 30 3,6 32 x 38 3,5 40 3,6 42 x 70 127,90 -50 3.
1 M422 Moldaschl Maximilian LAL 2000 60,3 1,4756 58 4,1 63 4,2 65 4,5 72 4,3 76 4,2 78 x 141 208,06 -62 1.

U-13 Wertung - nach Zweikampf in den Gewichtsklassen

1. 2. 3. 1. 2. 3.
Kat. RangZwei-

kampf
Sc.-
Pkte.

Nr. Pass
Identität

Name VER Jg Kg Faktor
Reißen Stoßen

Rang
1. 2. 3. 1. 2. 3.

Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.

Laufen 30m 3-Sprung Kugelwurf Ges.-
punkte

U-11 Wertung im Mehrkampf

Nr. Pass
Identität

Name VER Jg Kg Faktor
Reißen Stoßen

Rang
1. 2. 3. 1. 2. 3.

Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.

Laufen 30m 3-Sprung Kugelwurf Ges.-
punkte

U-9 Wertung im Mehrkampf

Nr. Pass
Identität

Name VER Jg Kg Faktor
Reißen Stoßen

NÖ Landesmeisterschaft U9/U11/U13
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Zeilenbeschriftungen Summe von Mannschaftspunkte
U11 756

Kittenberger Kevin 130
Breitenfurt 20
Loosdorf 30
Tulln 50
Vösendorf 30

Kanyka Mario 120
Breitenfurt 30
Loosdorf 20
Tulln 50
Vösendorf 20

Berger Katharina 106
Breitenfurt 30
Loosdorf 16
Tulln 30
Vösendorf 30

Bauer Daniela 100
Breitenfurt 20
Loosdorf 30
Tulln 50

Pruckmoser Felix 59
Breitenfurt 12
Loosdorf 12
Tulln 23
Vösendorf 12

Vukicevic Anastasija 56
Breitenfurt 16
Loosdorf 20
Tulln 20

Kiss Yannick 55
Breitenfurt 16
Loosdorf 16
Tulln 23

Legel Thomas 53
Breitenfurt 11
Loosdorf 11
Tulln 20
Vösendorf 11

WOSCHITZ Florian 48
Tulln 32
Vösendorf 16

Schrall Tobias 19
Breitenfurt 10
Tulln 9

Siebenhandl Valentin 10
Loosdorf 10

U13 1036



MOLDASCHL Maximilian 140
Breitenfurt 30
Loosdorf 30
Tulln 60
Vösendorf 20

Marschall Marianne 120
Breitenfurt 30
Loosdorf 30
Tulln 40
Vösendorf 20

Grielenberger Erik 106
Breitenfurt 20
Loosdorf 20
Tulln 36
Vösendorf 30

Fischer Sarah 90
Tulln 60
Vösendorf 30

DOBLINGER Lena 88
Breitenfurt 20
Loosdorf 20
Tulln 32
Vösendorf 16

Hengl Mario 73
Breitenfurt 16
Loosdorf 16
Tulln 29
Vösendorf 12

Moldaschl Katharina 68
Breitenfurt 16
Loosdorf 16
Tulln 24
Vösendorf 12

Gril Nicolas-Noah 57
Breitenfurt 6
Loosdorf 12
Tulln 23
Vösendorf 16

BABICI David-Stefan 50
Breitenfurt 11
Loosdorf 8
Tulln 20
Vösendorf 11

Ortlieb Lena 45
Breitenfurt 12
Loosdorf 12
Tulln 21

Wimmer Patrick 42
Breitenfurt 12
Loosdorf 11



Tulln 9
Vösendorf 10

DAM Benjamin 34
Breitenfurt 10
Loosdorf 10
Tulln 14

Eißert Alexander 27
Tulln 27

Köbe Sebastian 25
Breitenfurt 9
Loosdorf 9
Tulln 7

Reithofer Felix 12
Tulln 12

Burdzik Tobias 12
Loosdorf 7
Tulln 5

STÖGERER Fritz 11
Breitenfurt 7
Tulln 4

Fischer Tina 11
Tulln 11

Reinsperger Jan 11
Breitenfurt 8
Tulln 3

Musel Benjamin 8
Tulln 8

Metaj Edonis 6
Loosdorf 6

U15 457
Steinbrecher Roman 110

Loosdorf 30
Tulln 50
Vösendorf 30

Aflenzer Maximilian 78
Breitenfurt 30
Tulln 28
Vösendorf 20

Schwarzl Kathrin 60
Loosdorf 30
Vösendorf 30

Schindler Florian 56
Loosdorf 20
Tulln 36

Gotthart Phillip 41
Loosdorf 11
Tulln 30

Moldaschl Georg 41
Loosdorf 16
Tulln 25



Gregor Matthias 38
Tulln 22
Vösendorf 16

Schmitz Maximilian 12
Loosdorf 12

Tairi Jakob 11
Tulln 11

Goldschmidt Michael 10
Tulln 10

U9 310
Aflenzer Freija 150

Breitenfurt 30
Loosdorf 30
Tulln 60
Vösendorf 30

Fenzl Stephanie 100
Breitenfurt 20
Loosdorf 20
Tulln 40
Vösendorf 20

Woschitz Dominik 60
Tulln 30
Vösendorf 30

Gesamtergebnis 2559
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